



KHM Ejendomme ApS

Strandmarksvej 11
8240 Risskov
CVR-nr. 29518092

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2022

Henrik Puggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KHM Ejendomme ApS

Strandmarksvej 11

8240 Risskov

CVR-nr.: 29518092

Stiftelsesdato: 24.04.2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kristian Østerling Eriknauer, formand

Henrik Puggaard

Majken Eriknauer

Direktion

Henrik Puggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom, herunder udlejningsejendom, handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 92 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet, grundet det manglende marked for udlejning (Covid-19).

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og en forventet salgspris. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til disse skøn. Den anvendte indregningsmetode er beskrevet i regnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(107.501)	(1.959)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	155.286
Af- og nedskrivninger		(12.195)	(24.391)
Driftsresultat		(119.696)	128.936
Andre finansielle indtægter		97.489	185.224
Andre finansielle omkostninger		(61.467)	(158.113)
Resultat før skat		(83.674)	156.047
Skat af årets resultat	1	(8.000)	(67.155)
Årets resultat		(91.674)	88.892
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		900.000	0
Overført resultat		(991.674)	88.892
Resultatdisponering		(91.674)	88.892

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		3.000.000	3.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.195
Materielle aktiver	2	3.000.000	3.012.195
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		3.000.000	3.012.195
Udskudt skat		0	8.000
Andre tilgodehavender		153.811	153.811
Tilgodehavende skat		8.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.964.977
Tilgodehavender		161.811	2.126.788
Likvide beholdninger		532.905	178.690
Omsætningsaktiver		694.716	2.305.478
Aktiver		3.694.716	5.317.673

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført overskud eller underskud		716.514	1.708.188
Egenkapital		904.014	1.895.688
Gæld til realkreditinstitutter		2.176.418	2.307.445
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.176.418	2.307.445
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	122.396	122.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		452.897	0
Skyldig skat		0	959.155
Anden gæld		13.991	8.353
Kortfristede gældsforpligtelser		614.284	1.114.540
Gældsforpligtelser		2.790.702	3.421.985
Passiver		3.694.716	5.317.673

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	1.708.188	0	1.895.688
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(991.674)	900.000	(91.674)
Egenkapital ultimo	187.500	716.514	0	904.014

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	963.155
Ændring af udskudt skat	8.000	(896.000)
	8.000	67.155

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.390.004	73.172
Kostpris ultimo	3.390.004	73.172
Opskrivninger primo	(390.004)	0
Opskrivninger ultimo	(390.004)	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(60.977)
Årets afskrivninger	0	(12.195)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(73.172)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.000.000	0

Selskabets investeringsejendomme består af én enkelt ejendom.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger. Der er ikke anvendt eksterne vurderinger af ejendommen.

Ejendommen er beliggende i Spanien og dagsværdien er opgjort på baggrund af tidligere modtaget salgspris.

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.751.022
Kostpris ultimo	1.751.022
Nedskrivninger primo	(1.751.022)
Nedskrivninger ultimo	(1.751.022)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	122.396	122.032	2.176.418	1.666.011
	122.396	122.032	2.176.418	1.666.011
